ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
    РЕШЕНИЕ

17.10.2019

№ 19/130

     с.Черновское

О передаче  полномочий по организации холодного

водоснабжения  населения в границах поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

  Передать  полномочия по холодному водоснабжению населения в границах поселения от муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района муниципальному образованию Шабалинский муниципальный район.
Глава Черновского  сельского поселения

В.В. Минин